SUBPREFEITURA DO BUTANTÃ, passa-se a ler Secretaria Muni-
cipal de Direitos Humanos e Cidadania – SMDHC.

II - Prorrogação por mais 12 (doze) meses, contados a partir 
de 08/08/2020, cujo valor total estimado perfaz o montante de 
R$30.964,44 (trinta mil novecentos e sessenta e quatro reais e 
quarenta e quatro centavos).

III - Ato contínuo, AUTORIZO, a emissão da (s) Nota (s) de 
Empenho a favor da empresa contratada, onerando a dotação 
orçamentárias nº 34.10.14.243.3013.2.157.33.90.36.00, obser-
vado o princípio daanualidade.

[...]

ROSA MARIA STRAUSAS LORENZI - CNPJ:
OBJETO DO CONTRATO: Locação do imóvel situado na Rua 

Buquira, nº 35 – Casa Verde - São Paulo CEP 02522-010
OBJETO DO ADITAMENTO: Transferência de Titularidade e 

Prorrogação do prazo de vigência contratual.
VALOR: R$ 71.235,72 (setenta e um mil duzentos e trinta e 

cinco reais e setenta e dois centavos).
ASSINADO EM: 17/07/2020
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contemplando o período de 

19/07/2020 a 18/07/2021
a)LUIZ ORSATTI FILHO – CHEFE DE GABINETE - SMDHC
b)ROSA MARIA STRAUSAS LORENZI – LOCADORA

PROCESSO N° 6031.2016/0000181-0